

Muld Ejendomme ApS

c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS., Porthusvej 8, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 33 24 34 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Lars Muld Johansen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Muld Ejendomme ApS
c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS,
Porthusvej 8
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 33 24 34 99
Stiftet: 6. oktober 2010
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Muld Johansen, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed MULD HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 103.681 kr. mod -26.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.123 kr. mod -112.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
	103.681	-26.610
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.674	-88.674
	15.007	-115.284
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.285	-29.036
	-14.278	-144.320
4 Skat af årets resultat	3.155	31.749
	-11.123	-112.571
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.123	-112.571
	-11.123	-112.571



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.718.535	1.807.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.718.535</u>	<u>1.807.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.718.535</u>	<u>1.807.209</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.169
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>33.066</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>37.235</u>
Likvide beholdninger	<u>273.628</u>	<u>188.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.628</u>	<u>225.301</u>
Aktiver i alt	<u>1.992.163</u>	<u>2.032.510</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.085.486</u>	<u>1.096.609</u>
Egenkapital i alt	<u>1.210.486</u>	<u>1.221.609</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>51.148</u>	<u>55.161</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.148</u>	<u>55.161</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	709.402	717.351
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	858	0
Anden gæld	<u>20.269</u>	<u>17.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.529</u>	<u>755.740</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>730.529</u>	<u>755.740</u>
 Passiver i alt	 <u>1.992.163</u>	 <u>2.032.510</u>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.209.180	1.334.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.571	-112.571
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.096.609	1.221.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.123	-11.123
	125.000	1.085.486	1.210.486



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på grunde og bygninger	<u>88.674</u>	<u>88.674</u>
	<u>88.674</u>	<u>88.674</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.286	28.936
Andre finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>100</u>
	<u>29.285</u>	<u>29.036</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	858	-33.066
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.013</u>	<u>1.317</u>
	<u>-3.155</u>	<u>-31.749</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.095.532</u>	<u>3.095.532</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.095.532</u>	<u>3.095.532</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.288.323	-1.199.649
Årets afskrivninger	<u>-88.674</u>	<u>-88.674</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.376.997</u>	<u>-1.288.323</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.718.535</u>	<u>1.807.209</u>



6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muld Holding ApS, CVR-nr. 31594189, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


